
e
CONTRALORIA

111 Kl )GOTA. 11.c.

DESPACHO DEL CONTRALOR

RESOLUCIÓN NÚMERO :] ~ 6 3 DE
"Por la rual se hace un Encargo de Funciones"

11 FEB. 2013

COMUNÍQUE
Dada en Bogotá, D. e., a los

I Contralor de Bogotá D.e.
Elaboro: Karime Gene Prada ~ J.-
ProyedÓ y revisó: Maria Teres.a Vel ••ndia Femández D

I

ELCONTRALOR DE BOGOT A, D.e.
En ejerciciode sus atribuciones legales y las conferidas por el

Aruerdo Número 519 de 2012,y

CONSIDERANDO:

Que el cargo de DIRECTOR TÉCNICO, CÓDIGO 009, GRADO 04, de la DIRECCIÓN DE
TALENTO HUMANO de la planta global de la Contraloría de Bogotá D.e. se enruentra
vacante temporalmente por el permiso remunerado de la doctora MARIA TERESA
VELANDlA FERNÁNDEZ, por el periodo comprendido del trece (13) de febrero de 2013 al
quince (15)de febrero de 2013.

Que por razones del servicio es necesario encargar de funciones a un funcionario como
DIRECTOR TÉCNICO, CÓDIGO 009, GRADO 04, de la DIRECCIÓN DE TALENTO
HUMANO.

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- Encargar de funciones al doctor MIGU1,L ANGEL PRIETO
GONZÁLEZ, identificado con cédula de ciudadanía 2.999.612, quien se desempeña en el
cargo de SUBDIRECTOR TÉCNICO, CÓDIGO 068, GRADO 03 ( E ) como DIRECTOR
TÉCNICO, CÓDIGO 009,GRADO 04, de la DIRECCIÓN DE TALENTO HUMANO, por el
periodo comprendido del trece (13)de febrero de 2013al quince (15)de febrero de 2013.

ARTÍCULO SEGUNDO.- El rumplimiento de este acto administrativo no causa erogación
alguna.

ARTÍCULO TERCERO.- La presente resoluci' 'ge a partir de la fecha de su expedición.

.'


	00000001

